中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]同意党员发展对象批复模板（标准版）
来源：网络  作者：紫云飞舞  更新时间：2025-07-08
文件头：关于同意XXX同志为发展对象的批复中共XXXXXX支部委员会：《关于将XXX同志进行发展对象备案的报告》已收悉，经研究，同意XXX同志为XXXX年度发展对象。请按照发展党员工作有关规定，继续做好对XXX同志的培养教育和考察工作，认真...
文件头：
关于同意XXX同志为发展对象的批复
中共XXXXXX支部委员会：
《关于将XXX同志进行发展对象备案的报告》已收悉，经研究，同意XXX同志为XXXX年度发展对象。
请按照发展党员工作有关规定，继续做好对XXX同志的培养教育和考察工作，认真组织政治审查、短期集中培训工作，并及时将有关情况报XXXX直属机关工委预审。
中共XXXX支部委员会
XXXX年XX月XX日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！